

**Årsrapport for 2016**  
01.01.16 - 31.12.16  
(2. regnskabsår)

**LML 2014 Holding ApS**

Lyngagervej 2  
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 36045477

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .

30/5-2017

Dirigent: \_\_\_\_\_

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>6</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
<b>Balance 31. december</b>	<b>8</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>10</b>

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LML 2014 Holding ApS  
Lyngagervej 2  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36045477  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Revisor**

BGR  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Korskildelund 4, 1.th.  
2670 Greve

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter ejerskab af kapitalandele.

## **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på kr. 113.325. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar – 31. december 2016.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning med kr. 100.000 på kapitalandel.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har afhændet sine kapitalandele i andre virksomheder i 2017. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer at igangsætte nye aktiviteter i 2017. Ledelsen forventer et overskud for 2017 samt at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening over en kortere årrække.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2014/15 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-5.375</b>	<b>-8</b>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.375</b>	<b>-8</b>
Indtægter af finansielle anlægsaktiver		0	68
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver		100.000	0
Andre finansielle omkostninger		7.950	1
<b>Årets resultat</b>		<b>-113.325</b>	<b>59</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		58.578	0
Årets resultat		-113.325	59
<b>Til disposition</b>		<b>-54.747</b>	<b>59</b>
Overført til næste år		-54.747	59
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-54.747</b>	<b>59</b>



## Balance 31. december

---

	Note	2016	2014/15
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.000	500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>400.000</b>	<b>500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>400.000</b>	<b>500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		773	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>773</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>400.773</b>	<b>501</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2014/15 tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-54.747	59
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1</b>	<b>-4.747</b>	<b>109</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	4
Anden gæld		401.770	389
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>405.520</b>	<b>392</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>405.520</b>	<b>392</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>400.773</b>	<b>501</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	Saldo primo	50.000	58.578	108.578
	Årets resultat	0	-113.325	-113.325
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-54.747</b>	<b>-4.747</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld er der afgivet pant i Andre værdipapirer og kapitalandele, bogført til kr. 400.000.